[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 22-п

г. Петропавловск-Камчатский                                «25» декабря 2015 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 27.07.2009 № 49-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с внесением изменений в должностные регламенты отдельных государственных гражданских служащих Министерства рыбного хозяйства Камчатского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 27.07.2009 № 49-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Министерства рыбного хозяйства Камчатского края с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2015 года.
Заместитель Председателя

                 В.М. Галицын
Правительства Камчатского края –
Министр